
ZARZĄDZENIE NR 156/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie zmiany Ząrzadzenia Nr 58/2018 Wójta Gminy Działdowo z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej oraz ustalenia regulaminu jej organizacji 

i trybu działania

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U.z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołać ze składu Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej następujących członków:

- Pana Jerzego Grochockiego,

- Panią Ewę Lipską-Zając.

§ 2. Powołać na członka Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej Pana Krzysztofa Chylińskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 281822A3-8B4F-4923-A90A-5B083501850A. Przyjęty Strona 1




